DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL CLÍNICO E FUNÇÃO
EXECUTIVA DE PESSOAS COM DOENÇA DE PARKINSON ACOMPANHADAS EM
PROJETO DE PESQUISA NA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA de autoria de
MARIA CLARA SILVA DE MELO, VITÓRIA FERREIRA CALADO, LETÍCIA LORENA MELO
DE BRITO FREIRE, MARIA LUÍSA ANDRADE GOMES, AMANDA DO NASCIMENTO
OLIVEIRA CARNEIRO, ADRIANA COSTA RIBEIRO CLEMENTINO, foi publicado nos Anais
do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19702

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19702